АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.10.2023                                                                                                                              № 8

д.Надежда

О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжения Правительства Кировской области от 01.06.2018 № 143 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Определить  специалиста администрации  ИвановуЛюдмилуАрсентьевнудолжностным лицом администрации Моторского сельского поселения, ответственным лицом за включение в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее – реестр), сведений о лице, которое было уволено(чьи полномочия были прекращены)  в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения),   и исключение их из реестра посредством направления сведений в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области.
2. Должностному лицу, ответственному за направление сведений, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения при представлении сведений руководствоваться Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228.
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Моторского
сельского поселенияВ.А.Федорко